[bookmark: _GoBack]Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2018                                                                                                                         № 279
г.Вилючинск
О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.04.2009 № 544 «О проведении городского мероприятия «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.06.2009 № 684 «О внесении изменений и дополнений в положение о порядке выдвижения кандидатов на участие в городском мероприятии «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.04.2012 № 481 «О внесении изменений в постановление главы Вилючинского городского округа от 29.04.2009 № 544 «О проведении городского мероприятия «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 11.04.2014 № 424 «О внесении изменений в постановление главы Вилючинского городского округа от 29.04.2009 № 544 «О проведении городского мероприятия «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 06.03.2015 № 288 «О внесении изменений в постановление главы Вилючинского городского округа от 29.04.2009 № 544 «О проведении городского мероприятия «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 07.04.2017 № 233 «О внесении изменений в постановление главы Вилючинского городского округа от 29.04.2009 № 544 «О проведении городского мероприятия «Чествование одаренных детей и молодежи Вилючинского городского округа».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              К.В. Сафронову.

Глава администрации
городского округа	                                                                Г.Н. Смирнова

Согласовано:

Заместитель главы администрации ________________________________ К.В. Сафронова

Начальник юридического отдела   ________________________________        Е.С. Федюк

от ______________
№ ____________

СПРАВКА
к проекту постановления администрации Вилючинского городского
округа закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

Проект представлен главе администрации Вилючинского городского округа:
Начальником отдела образования администрации Вилючинского городского округа

Докладывает:
И.А. Бакал – начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа

Согласовано:
К.В. Сафронова – заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;
Е.С. Федюк – начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа.

Разногласия ________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Постановление разослать:

Общий отдел управления делами администрации                                           1 экз.
Отдел образования                                                                                               1 экз.
Архив                                                                                                                     1 экз.

Начальник отдела образования             ________________________________  И.А. Бакал
                                                                              _______________________________________ 2018г.